

SONERA OSTAA AINACOMIN KULUTTAJALIIKETOIMINNAN JA VERKOT

AinaCom Oy ja TeliaSonera Finland Oyj ovat allekirjoittaneet sopimuksen, jolla Sonera ostaa AinaComin kuluttajaliiketoiminnan ja kiinteät verkot laitteineen ja järjestelmineen.

Kaupan velaton kokonaishinta on 47 milj. euroa.

Kaupan kohteena olevan liiketoiminnan liikevaihto vuonna 2013 oli n. 16 MEUR. Kaupan myötä 43 työntekijää siirtyy Soneralle.

AinaCom jatkaa ICT-liiketoimintansa strategian mukaista kehittämistä keskittyen yrityksille tarjottaviin palveluihin. Kaupan myötä Aina Groupilla on entistä paremmat resurssit kehittää yrityksille suunnattuja ICT-ratkaisuja ja medialiiketoimintaansa.

AinaCom Oy:n toimitusjohtaja Tomi Saario, puh, 040 900 5637

AINA GROUPIN TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 2013

Konserni

Konsernin liikevaihto vuonna 2013 oli 64,9 milj. euroa (70,3 milj. euroa vuonna 2012), liiketulos 0,4 (0,7) milj. euroa, tulos ennen veroja 1,6 (0,5) milj. euroa ja tilikauden tulos 0,5 (0,4) milj. euroa. Konsernitaseen 31.12.2013 loppusumma oli 46,5 (50,5) milj. euroa, oma pääoma 20,9 (22,1) milj. euroa ja omavaraisuusaste 48,6 (47,4) %. Käyttökate ilman kertaluonteisia eriä oli 5,5 (4,3) milj. euroa. Käyttökatetta ennen kertaluonteisia eriä paransi vuonna 2013 tehdyt tehostamistoimenpiteet sekä ICT- että media liiketoiminnassa.

Konsernin liikevaihto laski 7,7 %, johtuen pääosin muille teleoperaattoreille myytävän liikenteen vähenemisestä ICT-liiketoiminnassa sekä ilmoitusmyynnin laskusta medialiiketoiminnassa.

Medialiiketoiminta

Aina Group -konsernin medialiiketoimintaan kuuluvat yhtiöt vuonna 2013 olivat Hämeen Sanomat Oy, sen tytäryhtiöt Ilves Jakelu Oy ja Hämeenlinnan Jakelupalvelu Oy sekä osakkuusyhtiöt Hämeen Lehtipaino Oy, jonka omistusosuus on 20 % ja Jakelukulma Oy, jonka omistusosuus kasvoi joulukuun liiketoimintakaupan myötä 100 %:iin. Hämeen Sanomat Oy on mediatalo, joka tarjoaa maakunnan kattavimman jakeluvälikön kautta kiinnostavimmat sisällöt ja parhaimman palvelun.

Medialiiketoiminnan tilivuoden 2013 liikevaihto oli 16,8 milj. euroa (17,4 milj. euroa vuonna 2012).

Mediamyynti laski ja tilausmyynti pysyi edellisvuoden tasolla. Hämeen Sanomat -lehden levikin kehitys oli yleistä valtakunnallista levikinkehitystä myönteisempää. Myös mediamyyntin lasku oli valtakunnallista tasoa pienempi.

Hämeen Sanomat Oy on kehittänyt verkkokauppa-alustan, jota tarjotaan eri toimialojen kauppiaille. Kantavana ideana on viedä verkkokaupat ja -kauppiat oman toimialansa valmiiden kuluttajaverkkoyhteisöjen yhteyteen. Verkkokauppa-alusta on monistettavissa mille tahansa toimialalle. Ensimmäisen verkkokauppasovelluksen avasi tammikuun lopulla suomen suurimpiin kuuluva kalastusvälineiden verkkokauppa Kalastamo.com. Syyskuussa avasi oman verkkokaupansa Suomen monipuolisimpiin kuuluva sisustus-, käsityö-, kosmetiikka-, herkku- ja koruverkkokauppa Bellapuoti.com.

Hämeen Sanomat Oy osti marraskuussa Forssan Lehden ja Seutu-Sanomien julkaisuoikeudet Forssan Kirjapainolta. Liiketoimintakauppa mahdollistaa lehtien kustannustehokkuuden parantamisen, sisällön laadun parantamisen sekä monipuolistamaan lehtien sisältöä toimitusten yhteistyöllä.

ICT-liiketoiminta

Aina Group -konsernin ICT-liiketoimintaan kuuluvat yhtiöt vuonna 2013 olivat Aina Oy, Ainatel Oy, AinaCom Oy ja AinaPay Oy. Merkittävin liiketoimintaa harjoittava yhtiö on AinaCom Oy. AinaCom Oy mahdollistaa Hämeenlinnan seudulla monimuotoisen sähköisen viestinnän ja lisäksi tarjoaa suomalaisille pk-yrityksille tehokkaita viestintäratkaisuja.

ICT-liiketoiminnan tilivuoden 2013 liikevaihto oli yhteensä 48,1 milj. euroa (52,9 milj. euroa vuonna 2012). ICT-liiketoiminnan liikevaihtoa pienensi strategian mukaisesti pääosin muille teleoperaattoreille myytävän liikenteen väheneminen sekä prepaid-liiketoiminnan liikevaihdon pieneneminen. Liikevaihdon laskuun vaikutti lisäksi kova hintakilpailu mobiilipalveluissa.

Muut yhtiöt

Aina Group Oyj on konsernin emoyhtiö, jonne on keskitetty konsernin talous- ja rahoitustoiminta, henkilöstöhallinto sekä konsernihallinto ja -viestintä. Emoyhtiön liikevaihto, joka on konsernin sisäistä, oli 2,0 milj. euroa (2,3 milj. euroa vuonna 2012).

Investoinnit ja kehitystoiminta

Konsernitilinpäätöksen mukaiset kokonaisinvestoinnit vuonna 2013 olivat 6,1 milj. euroa (edellisenä vuonna 4,1 milj. euroa). Investoinnit kohdistuivat ict-liiketoiminnassa pääosin televerkkoihin, ohjelmistokehitykseen sekä mobiililiiketoiminnan kehittämiseen ja medialiiketoiminnassa julkaisuoikeuksien ostoon.

Kehitystoimintaan käytettiin 1,0 milj. euroa (edellisenä vuonna 1,8 milj. euroa).

Henkilöstö

Konsernin palveluksessa oli tilikauden aikana keskimäärin 372 henkilöä kokoaikaiseksi muutettuna (edellisenä vuonna 390). Suhteessa henkilöstömäärän laskuun henkilöstökulut eivät vähentyneet samassa suhteessa, tämä johtui vuoden 2013 aikana tehdyistä yt -järjestelyiden aiheuttamista kuluista.

Arvio toiminnan merkittävimmistä riskeistä ja epävarmuustekijöistä

Riskienhallinta on osa konsernin normaalia suunnittelu-, toiminta- ja seurantaprosessia. Riskienhallinnalla pyritään varmistamaan, että liiketoimintaa uhkaavat riskit tunnistetaan sekä arvioidaan, niitä seurataan ja niihin vaikutetaan.

Riskit voidaan luokitella pääluokkiin, joita ovat strategiset, operatiiviset, taloudelliset, vahinko- ja rahoitusriskit.

Strategiset, operatiiviset ja taloudelliset riskit:

ICT-toimiala on varsin kilpailtu ja viranomaistahojen säätelemä, mikä vaikuttaa konsernin liiketoimintaan. Tämän lisäksi teknologian nopealla kehityksellä voi olla suuri merkitys liiketoimintaan.

Aina Group -konserni on viimeisten vuosien aikana laajentanut toimintaansa voimakkaasti erityisesti pääkaupunkiseudun yritysmarkkinoille sekä panostanut merkittävästi mobiililiiketoimintaan. Kyseisten liiketoimintojen kehitys ja erityisesti mobiililiiketoiminnan liittymämäärän ja hintatason kehitys muodostavat konsernin liiketoiminnalle merkittäviä operatiivisia ja taloudellisia riskejä. ICT-liiketoiminnan taloudellista riskiä lisää myös kiinteän verkon puhelinliikenteen vähentyminen. Strategisia riskejä saattaa myös lisätä toimialoilla tapahtuvat yritysjärjestelyt ja muutokset yhteistyöryhtyksissä.

Nykyisessä taloudellisessa tilanteessa media-alan liikevaihdon ja erityisesti mediamainonnan ennustettavuuteen liittyy merkittäviä epävarmuustekijöitä. Lisäksi sanomalehtien levikkikehitys ja kilpailutilanteen olennainen muutos voivat aiheuttaa strategisia ja operatiivisia riskejä.

Vahinkoriskit:

Konsernin toiminta on olennaisilta osin pyritty kattamaan vakuutuksin onnettomuuksista aiheutuvien vahinkojen sekä toimintaan liittyvien oikeudenkäyntien ja kanteiden varalta.

Rahoitusriskit:

Korkoriskin hallitsemiseksi konsernin lainanotto ja sijoitukset on hajautettu kiinteä- ja vaihtuvakorkoisiin instrumentteihin. Konsernin talousosasto vastaa toimenpiteistä, joilla mahdolliset rahoitusriskit tarvittaessa katetaan. Konsernin kassavirrat ovat valtaosin euromääräisiä, joten valuuttariski on erittäin pieni.

Likvidien varojen sijoitukset tehdään kohteisiin, joiden luottokelpoisuus on hyvä. Myyntisaamisten luottoriskikertymät ovat vähäisiä suuren asiakaskannan ansiosta.

Vuoden 2014 näkymät

Mediamarkkinoinnin laskun arvioidaan hidastuvan. Hämeen Sanomat arvioi liikevaihdon kasvavan vuoden 2013 tasosta. Liikevaihdon kasvuun vaikuttaa joulukuussa 2013 Forssan Kirjapainolta ostettu kustannusliiketoiminta. Kannattavuuden ennakoidaan paranevan vuonna 2013 tehtyjen tehostamistoimenpiteiden johdosta.

ICT-liiketoiminnassa toteutuva kuluttajaliiketoiminnan ja kiinteiden verkkojen yritysjärjestely aiheuttaa suuren muutoksen, mistä seuraa liiketoiminnalle myös merkittäviä kertaluonteisia kuluja. Näistä syistä ICT-liiketoiminnan kannattavuuden arviointi on haasteellista.

Hallituksen ehdotus voittovarojen käyttämisestä

Aina Group Oyj:n jakokelpoiset varat 31.12.2013 olivat 66.532.292,50 euroa, josta tilikauden voitto oli 1.635.436,79 euroa.

Aina Group Oyj:n varsinainen yhtiökokous 2014 on suunniteltu pidettäväksi 29.4.2014. Aina Group Oyj:n hallitus kutsuu koolle varsinaisen yhtiökokouksen ja julkistaa yhtiökokouksen kutsun ja hallituksen ehdotukset myöhemmin.

Aina Group Oyj:n kokonaan omistama tytäryhtiö AinaCom Oy myy kuluttajaliiketoimintansa ja omistamansa televerkot TeliaSonera Finland Oyj:lle aiemmin kerrotun mukaisesti. Aina Group Oyj:n hallitus tekee päätöksen yhtiökokoukselle tehtävästä osingonjakoehdotuksesta yritysjärjestelyn toteuduttua.

Yhtiökokous

Yhtiökokous pidetään tiistaina 29.4.2014 klo 14.00. Yhtiökokouskutsu julkaistaan lauantaina 5.4.2014 tiedotteena sekä ilmoituksella Hämeen Sanomissa. Tiedote on saatavissa yhtiön internet-sivulta www.ainagroup.fi

Vuosikertomus

Vuoden 2013 vuosikertomus julkaistaan vain sähköisenä lauantaina 5.4.2014 yhtiön internet-sivulla www.ainagroup.fi.

Osavuositarkastus

Osavuositarkastus 1.1. – 30.6.2014 julkaistaan 11.8.2014.
Osavuositarkastukset ovat saatavissa internet-sivuiltamme www.ainagroup.fi

Lisätietoja antavat:

Aina Group Oyj:n hallituksen puheenjohtaja Panu Ala-Nikkola, puh. 050 502 4728

Talusojohtaja Hannamaija Reunanen, puh. 075 755 2004

Aina Group -konserni (www.ainagroup.fi) on kuluttajien ja yritysten viestintäratkaisujen toimittaja, jolla on kaksi liiketoiminta-aluetta: media ja ICT. Medialiiketoimintaa harjoittaa Hämeen Sanomat Oy tytäryhtiöineen ja ICT-liiketoimintaa AinaCom Oy tytäryhtiöineen. Konsernin liikevaihto vuonna 2013 oli 64,9 miljoonaa euroa ja henkilöstö keskimäärin kokoaikaiseksi muutettuna 372 henkilöä. Konsernin emoyhtiö on Aina Group Oyj.

Aina Group Oyj - konserni

IFRS	1.1.-31.12.2013	1.1.-31.12.2012
KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA t eur		
Liikevaihto	64 924,5	70 335,3
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varaston muutos	-33,3	-77,8
Liiketoiminnan muut tuotot	2 133,3	2 147,2
Aineiden ja tarvikkeiden käyttö	31 519,4	35 488,3
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	21 634,9	21 690,8
Poistot ja arvonalentumiset	3 484,5	3 240,2
Liiketoiminnan muut kulut	10 006,2	11 301,5
	66 645,0	71 720,7
Liiketulos	379,6	684,0
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	22,0	22,0
Rahoitustuotot ja -kulut	1 190,4	-252,4
Tulos ennen veroja	1 592,1	453,6
Tuloverot	-1 060,3	-21,7
Tilikauden tulos	531,7	431,9
Muut laajan tuloksen erät		
Erät, joita ei myöhemmiin siirretä tulosvaikutteiseksi		
Etuuspohjaisten järjestelyiden uudelleen määrittämisestä	37,8	-150,8
Verot edellämainituista eristä	-7,6	37,0
Muut laajan tuloksen erät yhteensä	30,3	-113,9
Tilikauden laaja tulos yhteensä	562,0	318,0
Tilikauden voiton jakautuminen		
Emoyrityksen omistajille	531,7	431,9
Määräysvallattomille omistajille	0,0	0,0
Laimentamaton osakekohtainen tulos	9,54	7,33
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen		
Emoyrityksen omistajille	562,0	318,0
Määräysvallattomille omistajille	0,0	0,0
Laimentamaton osakekohtainen tulos	9,54	5,40
Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä	58 911	58 911
Laimentavia tekijöitä ei ole		

IFRS

TASE t eur

VARAT

Pitkäaikaiset varat

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	13 651,1	13 705,5
Liikearvot	4 613,2	3 041,7
Muut aineettomat hyödykkeet	4 347,2	4 055,5
Muut rahoitusvarat	900,4	831,7
Osuudet osakkuusyrityksissä	219,7	221,7
Pitkäaikaiset saamiset	1 454,3	1 664,1
Laskennalliset verosaamiset	2 567,9	3 737,3
	27 753,8	27 257,5

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus	295,3	498,7
Myyntisaamiset ja muut saamiset	12 292,9	14 098,7
Rahavarat	6 189,6	8 673,1
	18 777,8	23 270,4

Varat yhteensä

46 531,6 **50 527,9**

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma

Osakepääoma	11 782,2	11 782,2
Ylikurssirahasto	2 775,7	2 775,7
Kertyneet voittovarot	5 831,7	7 017,6
Tilikauden tulos	531,7	431,9
	20 921,3	22 007,4

Pitkäaikaiset velat

Laskennalliset verovelat	545,5	498,5
Eläkevelvoitteet	982,9	1 093,2
Varaukset	81,5	
Rahoitusvelat	4 795,8	5 589,2
Muut velat	2 053,7	2 647,6
	8 459,5	9 828,5

Lyhytaikaiset velat

Lyhytaikaiset rahoitusvelat	4 643,4	4 423,5
Ostovelat ja muut velat	12 507,4	14 268,5
	17 150,8	18 692,0

Velat yhteensä

25 610,3 **28 520,5**

Oma pääoma ja velat yhteensä

46 531,6 **50 527,9**

RAHAVIRTUALASKELMA, IFRS

t eur	1.1.-31.12.2013	1.1.-31.12.2012
Liiketoiminnan rahavirrat		
Tilikauden voitto/tappio	531,6	444,6
<i>Oikaisut:</i>		
Poistot ja arvonalentumiset	3 484,5	2 969,2
Pysyvien vastaavien myyntivoitot (-) ja -tappiot (+)	-4,6	2,7
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	-22,0	-22,0
Muut tuotot ja kulut, joihin ei liity maksua	0,0	-10,0
Rahoitustuotot ja -kulut	-1 190,4	262,4
Tuloverot	1 060,3	25,8
<i>Käyttöpääoman muutokset</i>		
vaihto-omaisuuden lisäys (-) / vähennys (+)	203,4	96,1
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys (-) / vähennys (+)	2 262,0	1 915,8
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys (+) / vähennys (-)	-1 190,2	-2 693,4
Varausten muutos	9,0	-87,8
Maksetut korot ja muut rahoituserät liiketoiminnasta	-309,2	-358,4
Saadut osingot liiketoiminnasta		0,0
Saadut korot liiketoiminnasta	59,1	144,0
Maksetut verot liiketoiminnasta	-368,3	-241,9
Liiketoiminnan nettorahavirta	4 525,2	2 447,0
Investointien rahavirta		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-4 002,4	-3 441,2
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	23,8	18,6
Investoinnit tytäryhtiöosakkeisiin	-691,2	-824,8
Investoinnit muihin osakkeisiin	-127,8	
Myydyt tytäryhtiöosakkeet		20,0
Myydyt muut osakkeet		5,0
Hankitut muut sijoitukset		-10,0
Myönnetyt lainat		-455,1
Lainasaamisten takaisinmaksut	455,1	2 540,0
Saadut osingot investoinneista	31,8	31,2
Investointien nettorahavirta	-4 310,8	-2 116,3

Rahoituksen rahavirta

	1.1.-31.12.2013	1.1.-31.12.2012
Lyhytaikaisten lainojen nostot	655,7	2 147,4
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-1 567,9	-1 405,7
Pitkäaikaisten lainojen nostot	800,0	370,0
Maksetut osingot	-1 701,1	-2 834,2
Rahoitusleasingvelkojen maksut	-884,6	-813,1
Rahoituksen nettorahavirta	-2 697,8	-2 535,6
Rahavarojen muutos	-2 483,5	-2 204,9
Rahavarat tilikauden alussa	8 673,1	10 868,0
Sijoitusten käyvän arvon muutosten vaikutus		10,0
Rahavarat tilikauden lopussa	6 189,6	8 673,1